

تسلیت رئیس‌جمهور در پی درگذشت

مادر شهیدان رحیمی کناری

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، در پیامی درگذشت حاجیه‌خانم خیرالنساء نظریان، مادر بزرگوار شهیدان گرانقدر عسگری، مهدی و علی رحیمی کناری را تسلیت گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

درگذشت حاجیه‌خانم خیرالنساء نظریان، مادر بزرگوار شهیدان گرانقدر عسگری، مهدی و علی رحیمی کناری موجب تألم خاطر شد. این مادر صبور و فداکار که با ایمان و ارادت خالصانه به خاندان عصمت و طهارت علیهم‌السلام، فرزندان دلیر و رشید خود را با افتخار و سربلندی تقدیم اسلام و انقلاب کرد، الگویی ماندگار از ایثار و مقاومت برای مادران امروز و فردا خواهد بود. اینجانب مصیبت وارده را به خانواده محترم و مردم شهیدپرور مازندران تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند برای آن مرحومه رحمت واسعه و همچواری با فرزندان شهیدش و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

■ ■ ■
مخبر:

حمایت‌های غرب از اتفاقات اخیر در طول تاریخ بی‌سابقه است

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه با مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی در استان خوزستان، این استان را استانی پراهمیت و با کارکرد ملی توصیف کرد و گفت: استان خوزستان با وجود ظرفیت‌های متعدد و گسترده در بخش‌های مختلف نباید از مشکلاتی نظیر بیکاری و فقر رنج ببرد. محمد مخبر در دیدار اعضای مجمع نمایندگان مردم استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جریانات اخیر کشور و تلاش گسترده دشمنان برای ضربه زدن به ایران، گفت: حمایت‌های غرب از اتفاقات اخیر در کشور در طول تاریخ بی‌سابقه است. وی اقتصاد دریامحور را از مزیت‌های کشور برشمرد و خاطر نشان کرد: ایران از ۲۷۰۰ کیلومتر ساحل برخوردار است و ۴۰۰ کیلومتر به اقیانوس دسترسی دارد که با اتکا به این ظرفیت‌ها می‌توان در کشور تحول ایجاد کرد. مخبر با اشاره به اینکه ایجاد فرصت‌های جدید اشتغال برای این استان ضرورت جدی دارد، افزود: برنامه دولت برای ایجاد شهرهای پتروشیمیایی و شهرهای مولد کشاورزی می‌تواند ظرفیت‌های اشتغلازایی را در این استان افزایش دهد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسائل و مشکلات اصلی استان خوزستان بر کسی پوشیده نیست، از نمایندگان استان خواست چند پیشنهاد کلیدی و راهگشا را برای ایجاد تحول جدی در استان خوزستان طراحی کنند تا این پیشنهادات در دستور کار دولت قرار گیرد.

■ ■ ■
سردار حاجی‌زاده:

قادریم سپر دفاع موشکی دشمنان را از کار بیندازیم

سردار حاجی‌زاده در بازدید جمعی از اعضای هیات دولت از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه گفت: این نیرو بر اساس تعالیم اسلام و فرامین و رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا و با تکیه بر توان داخلی و میدان دادن به جوانان نخبه و انقلابی با بوم، توانسته است ریل‌گذاری مناسبی در عرصه صنعت دفاعی کشور ایجاد کند که از این تجربه می‌توان برای سایر عرصه‌های کشور مانند اقتصاد و همچنین برای رفع موانع و مشکلات و رسیدن به پیشرفت استفاده کرد. فرماده نیروی هوافضای سپاه افزود: نیروی هوافضای سپاه در راستای دفاع از انقلاب اسلامی و دستاوردهای ارزشمندان آن و حفظ و ارتقای امنیت و آرامش ملت ایران، توانسته در عرصه صنعت موشکی، پهنپسادی، پدافندی، پروازی، راداری، قضایی و… با رویکرد هفتمحور در مقابله با دشمنان اسلام و ایران به بازآرندگی مطلوب در سطح قابل توجهی برسد که جدیدترین دستاورد آن باعث شده است سپر دفاع موشکی دشمنان ایران از جمله آمریکا، رژیم صهیونیستی و حکومت‌های دست‌نشانده آنان را تا چندین دهه از کار بیندازد.

■ ■ ■

ترور یکی از بسیجیان فعال اصفهان

سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان از شهادت رضا داستانی از بسیجیان فعال و دریادلان اصفهان در صبح روز دوشنبه و در اقدام تروریستی مزدوران استکبار جهانی خبر داد. سپاه‌صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: صبح امروز (دوشنبه) رضا داستانی از بسیجیان فعال، شجاع و دریادل اصفهان در اقدام تروریستی مزدوران استکبار جهانی در این شهر به شهادت رسید. این جنایت تروریستی در حالی صورت گرفت که این رزمنده بسیجی در حال عزیمت به محل کار خود بوده است. تلاش برای شناسایی و دستگیری عوامل ترور بسیجی شهید رضا داستانی ادامه دارد. با عرض تسلیت و تبریک شهادت این شهید عالیقدر به خانواده معظم و هم‌رزمان وی، به آگاهی می‌رساند این‌های تشییع، خاکسپاری و گرامیداشی شهید داستانی متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

■ ■ ■

سر شبکه رسانه ترور بستی ایتنر نشنال در خوی دستگیر شد

روایط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سر شبکه اصلی رسانه ترورستی موسوم به ایران اینترنشنال با هوشیاری و تلاش پاسداران گمنام امام زمان (عج) در خوی شناسایی و دستگیر شد. در اطلاعیه صادر شده از سوی روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) (نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمده است: با اشراف اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سپاه شهرستان خوی، سر شبکه اصلی رسانه ترورستی ایران اینترنشنال در این شهرستان دستگیر شده‌است. این اطلاعاتی افزوده‌است: در پی ناآرامی رخ داده در سطح شهرستان، عامل اصلی رسانه ترورستی ایران اینترنشنال (عج) با حضور فراخوان‌های متعدد در فضای مجازی و تحریک سایرین به اقدامات ضدامنیتی، قصد انجام خرابکاری و خدشه‌دار کردن امنیت عمومی شهرستان را داشت، در یک عملیات اطلاعاتی پیچیده دستگیر شد.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای فرمانده کل قوا ظهر روز گذشته در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تأکید کردند:استفاده از فرصت دریا و ظرفیت‌های عظیم آن باید به فرهنگ عمومی در کشور تبدیل شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این دیدار که به مناسبت ۷ آذر، روز نیروی دریایی برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ارتقای همه‌جانبه توان رزمی و تجهیزات دفاعی در نیروی

دریایی و استمرار اقداماتی همچون دریانوردی در آب‌های دوردست و بین‌المللی را لازم دانستند و گفتند: تقویت ارتباط نیروهای مسلح با دولت و سایر قوا به تفاهم و همکاری و پیشرفت کارها کمک خواهد کرد. رهبر حکیم انقلاب اسلامی با اشاره به سوابق دریانوردی ایرانیان در گذشته که باعث انتقال فرهنگ و تمدن اسلامی و ایرانی به مناطق دیگر دنیا شد، خاطر نشان کردند: با وجود این سابقه و سواحل طولانی دریایی در شمال و بویژه جنوب ایران، فرهنگ

استفاده از فرصت‌های دریا در کشور مورد غفلت واقع شده و باید به فرهنگ عمومی مردم تبدیل شود. ایشان فرهنگ‌سازی در این زمینه و ایجاد فهم عمومی از دریا به عنوان یک زیرساخت اساسی را ضروری دانستند و افزودند: در چند سال گذشته بحث توسعه سواحل مکران مطرح شد و دولت‌ها هم از آن استقبال کردند اما پیشرفت جدی در این موضوع نیازمند فرهنگ‌سازی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تولیدات هنری از جمله پویانمایی را در شناساندن

عنصری که در جریان اغتشاشات اخیر اقدام به قتل و جنایت کردند پرداخت و گفت: مراحل مختلف رسیدگی به پرونده عناصر دخیل در یک فقره قتل در تهران که منجر به شهادت فردی شده بود، از مرحله دستگیری تا صدور کیفرخواست، محاکمه و ارسال پرونده به دیوان عالی کشور، در کمترین زمان ممکن قانونی انجام شد. در این راستا، برخی احکام در دیوان عالی تایید شده‌اند و برخی دیگر نیز در مرحله رسیدگی است. رئیس قوه قضائیه افزود: عناصر دخیل در جنایتی که ۲۶ آبان در مشهد به وقوع پیوست در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شدند و بلافاصله با تلاش شبانه‌روزی و پیوسته مسؤولان قضایی ذی‌ربط در مشهد، پرونده آنها رسیدگی و تکمیل شد و برای فردا (امروز سه‌شنبه) وقت دادگاه تعیین شده است. وی در ادامه با اشاره به شناسایی و دستگیری تمام عناصر دخیل در جنایت رخ داده در استان البرز که به شهادت «سیدروح‌الله عجمیان» منجر شد، گفت: به محض اینکه همه افراد دخیل در این پرونده بازداشت شدند پرونده عناصر دخیل در شهادت شهید عجمیان طی روزهای گذشته تکمیل و به دادگاه ارسال شده است و قطعاً این هفته جلسه دادگاه هم برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام محسنی‌اژهای همچنین به تکمیل پرونده قضایی عناصر دخیل در جنایت رخ داده در اصفهان که به شهادت یک فرد منجر شد اشاره کرد و گفت: ۱۰ نفر از عناصر دخیل در جنایت رخ داده در اصفهان که به شهادت یک فرد منجر شد نیز دستگیر شدند که ۳ نفر از آنها در حال فرار بودند و ۷ نفر آنها نیز متعاقبا و طی روزهای گذشته دستگیر شدند که پرونده این افراد تا آخر هفته جاری با نهایتا ابتدای هفته بعد تکمیل و کیفرخواست آنها صادر خواهد شد.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: در قبال برخی پرونده‌ها

امیر ایرانی: ناوشکن‌های دماوند و زاگرس آماده الحاق به نیروی دریایی ارتش هستند
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ناوشکن‌های دماوند و زاگرس ۲ دستاورد ما هستند که آماده الحاق به نیروی دریایی ارتش هستند. ناوشکن دماوند هم‌اکنون در ناوگان شمال مشغول گذراندن تست‌های عملیاتی خود است. ناوشکن زاگرس نیز چنین شرایطی را تجربه می‌کند.



تأکید فرمانده معظم کل قوا در دیدار تعدادی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش

توان رزمی دریایی ارتقا یابد



فرصت‌های متنوع دریا مؤثر خواهند و گفتند: با استفاده از تولیدات هنری و معرفی ظرفیت‌های پیشرفت دریایابه کشور چه در بخش نظامی و چه در بخش عمرانی، شوق مردم به استفاده از این فرصت افزایش خواهد یافت.

در این دیدار امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این نیرو در بخش‌های مختلف بیان کرد.

نظیر پرونده جنایت رخ داده در مکان مقدس استان فارس نیز افرادی دستگیر شده‌اند اما از آن حیث که این افراد وابسته به خارج هستند، بدیهی است دستگاه اطلاعاتی در صدد تکمیل رسیدگی‌های همه‌جانبه خود درباره ابعاد مختلف موضوع باشد. وی افزود: در قبال جنایت رخ داده در استان خوزستان نیز عده‌ای دستگیر شدند اما هنوز دستگیری‌های پرونده کامل نشده‌است و عده‌ای دیگر نیز باید دستگیر شوند؛ علی‌الحال دستگاه قضایی نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بسته و به کار خواهد بست تا این پرونده نیز تکمیل شود و به سرانجام برسد.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژهای با بیان این نکته که امروز دیگر جای ابهامی برای هیچ فرد منصف و ایران دوستی نسبت به توطئه و کید دشمنان برای ضربه زدن به کشور وجود ندارد، به حربه دشمنان در دروغ‌پردازی و شایعه‌پراکنی اشاره کرد و گفت: به مسؤولان ذی‌ربط قضایی در سراسر کشور از جمله دادستان تهران دستور دادمم چنانچه فردی حرف دروغی یا ادعای بدون سندی را منتشر کرد، در کوتاه‌ترین زمان ممکن او را احضار کنید و مستندات ادعایش را از او بخواهید؛ چنانچه فرد مزبور بدون سند و مدرک این حرف دروغ را نشر داده باشد و سوهنیت او نیز احراز شود اما ابراز تنبه کند و اعلام دارد در صدد جبران برمی‌آیم، طبیعتاً مواجعه مقتضی به عمل خواهد آمد اما چنانچه فرد منتشرکننده دروغ، نه‌تنها مستنداتی ارائه نکرد که حتی سوهنیت او نیز محرز گشت و ابراز تنبه و جبران خطا نیز در رفتار او مشاهده نشد، مشخص است که در راستای اهداف دشمن اقدام می‌کند. لذا برای او به‌سرعت کیفرخواست صادر خواهد شد و پرونده‌اش به دادگاه ارسال می‌شود.

نژوم برخوردار دستگاه قضا با دروغ‌پردازی صادق زیباکلام

دروغ‌سازی و انتشار مطالب دروغ و به تبع آن تأثیر گذاری اخبار دروغ بر جامعه، پستوانه اصلی جریان آشوب برای ایجاد اغتشاش و ناامنی در ۲ ماه اخیر بود. طی این مدت برخی سلب‌ریتی‌ها و چهره‌های مشهور نیز با انتشار محتواهای کذب و مغرضانه، سعی در تحریک احساسات مردم داشتند. در آخرین مورد از این دروغ‌سازی‌ها، صادق زیباکلام که به اظهارات شاذ و بی‌اساس شناخته می‌شود، مدعی شد ۴۰۰ نفر در جریان اغتشاشات اخیر کشور جان خود را از دست داده‌اند. وی در اظهار نظر دیگری به جای ارائه سندی برای ادعای خود، نوشت: «لازم می‌دانم درباره رقم کشته‌شدگان، این توضیح را بدهم که بنده هیچ منبع و مأخذ موثقی پیرامون صحت و سقم آمار کشته‌شدگان ندارم. رقم ذکر شده در پست دیروز، صرفاً بر اساس گزارش سازمان حقوق بشر ایران در نروز، مسموعات در فضای مجازی و گفته‌های رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور بود. من خودم شخصا هیچ علم و اطلاع موثقی از آمار کشته‌شدگان ندارم.» از آنجا که قوه‌قضائیه به دستور رئیس این قوه وظیفه بر خورد با دروغ‌پردازان را بر عهده دارد و حجت‌الاسلام والمصلمین اژهای نیز در اظهارات اخیر خود دوباره بر این موضوع تأکید داشته، انتظار می‌رود صادق زیباکلام نیز در محضر قانون پاسخگوی ادعای دروغ خود که منجر به تحریک احساسات مردم می‌شود، باشد و هزینه تحریب اذهان جامعه را بپردازد.

ارتباط با شکنجه او مطرح می‌شد نیز به اثبات رسیده است. همین موضوع باعث شده تا ساده‌لوح‌هایی که چشم و گوش بسته دروغ‌های رسانه‌های ضدایرانی را تکرار می‌کردند، با سرخوردگی تمام به انتقاد از دروغ‌پردازی‌ها رو آوردند. مازیار خسروی دبیر سابق روزنامه اصلاح‌طلب شرق از جمله کسانی بود که با انتشار تصاویری از رونقی که سلامت او را تأیید می‌کرد، واکنش نشان داد.

وی در این باره نوشت: آنچه موجب شد احساسات و افکار عمومی نسبت به وضعیت جسمی حسین رونقی حساس و تحریک ماجرا به خبرهای ناگوار یی بود که از وضعیت جسمی و سلامتی او منتشر می‌شد، خبرهایی مانند له و خرد شدن استخوان‌های هر دو پا، از کار افتادن اندام‌های داخلی به خاطر اعصاب غذای طولانی‌مدت و… اکنون خوشحالم حسین رونقی آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشته‌است. اخلاق حکم می‌کند آنان که خبرهای اغراق‌آمیز درباره حسین رونقی به شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها پمپاژ کردند خود را درباره وضعیت این افراد و خانواده‌های آنها مسؤول بدانند. وی در ادامه خطاب به پیادانظام رسانه‌ای جریان آشوب، نوشت: خانم‌ها! آقایان!

این جریان در ایران شده است.

«حسین رونقی» از جمله افرادی بود که در جریان اغتشاشات اخیر بازداشت شد. همین موضوع بهانه‌ای شد تا جریان رسانه‌ای آشوب با بازگیری خانواده رونقی برای تحریک احساسات مخاطبین خود، دست به دروغ‌پردازی درباره او بزند؛ دروغ‌هایی از این قبیل که وی در زندان مورد شکنجه قرار گرفته و استخوان‌های جفت پاهایش خرد شده است، از کار افتادن اندام‌های داخلی وی به خاطر اعصاب غذا نیز از دیگر ادعاهای مطرح شده از سوی جریان رسانه‌ای آشوب درباره حسین رونقی بود. مخاطبان و سربازان پیاده این جریان به قدری در اخبار دروغ غرق شده بودند که در زمان حضور رونقی در بیمارستان برای جلوگیری از وقوع هرگونه شرایط بالینی نامناسب، با پیش‌فرض شکنجه و حال وخیم رونقی، در مقابل بیمارستان تجمع کرده و اقدام به ایجاد آشوب کردند و حتی تعدادی از آنها نیز از سوی نیروهای انتظامی و امنیتی بازداشت شدند. اما اکنون که رونقی مثل تعدادی دیگر از زندانیان به مناسبت پیروزی تیم‌ملی فوتبال کشورمان با قید وثیقه آزاد و تصاویر جدیدی از او منتشر شده، دروغ بودن ادعاهایی که در

گروه سیاسی: چند روزی می‌شود که اغتشاشات و ناامنی‌هایی که در برخی شهرهای کشور از سوی جریان آشوب به وجود آمده بود تمام شده است. در طول ۲ ماه گذشته، این جریان ضدایرانی تمام تلاش خود را به کار بست تا با تحریک احساسات مردم و کشاندن آنها به خیابان، تولید خشونت و ناامنی کند. دروغ‌سازی مهم‌ترین حربه آشوب‌طلبان وابسته به دولت‌های بیگانه برای رسیدن به این هدف بود که از همان ابتدا دنبال می‌شد. اساسا آشوب‌هایی که در ۲ ماه اخیر شاهدش انتشار گسترده آن در فضای مجازی آغاز شد. جریان آشوب دروغ‌پردازی خود برای تحریک احساسات مردم را در طول مدت اغتشاشات ادامه داد و مردم ایران هر روز با دروغ‌هایی مواجه می‌شدند که البته یکی پس از دیگری فاش می‌شد. پروژه‌های متعدد کشته‌سازی و در برخی موارد ادعای تجاوز از سوی ماموران امنیتی به اغتشاشگران بازداشت شده نیز در چارچوب دروغ‌سازی جریان آشوب برای ادامه‌دار کردن اغتشاشات قابل تحلیل است. اما آخرین دروغی که از امپراتوری دروغ جریان آشوب فاش شده، موجب سرخوردگی طرفداران